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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zagospodarowanie terenów 

zielonych pomiędzy ul. Partyzantów i ul. Jordana w Chrzanowie 

 
Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela 
wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawców w dniu 02.04.2024 r. 
 
Pytanie nr 1:  
Czy do zadań wykonawcy należeć będzie zakup roślin ujętych w przedmiarze? 
Odpowiedź nr 1:  
Tak, należy zakupić rośliny ujęte w przedmiarze. 
 
Pytanie nr 2:  
Proszę o określenie czy kształt opraw może być zbliżony do proponowanego  
a mianowicie czy ramię z oprawą może być zamontowane pod innym kątem niż 90. 
Proszę o udostepnienie obliczeń fotometrycznych dla obiektu w celu dopasowania odpowiednich opraw 
oświetleniowych. Czy ze względu na święta co za tym idzie wydłużony czas oczekiwania na odpowiedzi 
ze strony dostawców termin składania ofert może zostać przedłużony do 09,04,2024 
Odpowiedź nr 2:  
Ramię z oprawą może być zamontowane pod kątem innym niż 90 stopni. Obliczenia fotometryczne 
Wykonawca ma wykonać w swoim zakresie dobierając oprawy. Zamawiający nie udostępni obliczeń, 
gdyż wskazują producenta. 
 
Pytanie nr 3:  
Proszę o doprecyzowanie parametrów kamer w opisie technicznym sa podane kamery 20MP na 
rysunku E-04 są wyszczególnione kamery 12mp. Są to rozbieżności w ramach jednego projektu 
uniemożliwiające dokładną wycenę. 
Odpowiedź nr 3:  
Należy wycenić kamery 20 MP. 
 
Pytanie nr 4:  
W przedmiarach brak jest pozycji zasilania rozdzielnicy RS kablem YKY 4x35 czy należy przyjąć do 
wykonania to zasilanie? 
Odpowiedź nr 4:  
Należy wycenić zasilanie rozdzielnicy RS. Przedmiar służy Wykonawcy jedynie pomocniczo. 
 
Pytanie nr 5:  
Zaprojektowany switch przemysłowy 4xPOE jest niewystarczający dla obsługi 5 kamer Które są 
skomunikowane po skrętce. proszę o potwierdzenie ze należy wycenić większy switch np 8xPOE 
Odpowiedź nr 5:  
Należy wycenić większy switch np 8xPOE. 
 
 
Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ. 
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